

## فرمانده پایگاه هوانیروز کرمانشاه خبر داد؛ انجام سه عملیات مردم‌یاری پایگاه هوانیروز کرمانشاه طی هفته گذشته

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده پایگاه یکم رزمی هوانیروز کرمانشاه از انجام سه عملیات مردم یاری توسط بالگردهای این پایگاه طی هفته گذشته خبر داد.

سرهنگ خلیان بروز فرجی اظهار کرد: خلیانان ایگاه یکم رزمی هوانیروز کرمانشاه طی هفته گذشته با انجام سه پرواز امدادی توانستند در کمترین زمان ممکن مصدومانی را از استان‌های کرمانشاه و همدان به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی این استان‌ها منتقل کنند.

وی افزود: هفته گذشته در پی درخواست مرکز فوریت‌های پزشکی شهرستان‌های کردنگرب و یکی از روستاهای کوهستانی سنقر در استان کرمانشاه و نیز شهرستان نهاوند در استان همدان خلیانان این پایگاه طی عملیات مردم یاری با بالگرد در این مناطق توانستند به سه نفر از هموطنان امدادسانی کنند.

فرمانده پایگاه یکم رزمی هوانیروز کرمانشاه تصریح کرد: این افراد به‌علت بیماری نیاز فوری به مراقبت‌های ویژه داشتند که در کمترین زمان به بیمارستان‌های کرمانشاه و همدان منتقل شدند.

فرجی با اشاره به تفاهم‌نامه این پایگاه با وزارت بهداشت، بیان کرد: بالگردهای اورژانس هوایی پایگاه هوانیروز کرمانشاه وظیفه انتقال مصدومان و بیماران بدحال در مناطق دور افتاده، صعب‌العبور و … را به مراکز درمانی بر عهده دارد.

وی تأکید کرد: اورژانس هوایی این پایگاه مجهز به تیم پزشکی اورژانس، دستگاه کمک تنفسی، دستگاه شوک و احیا و جعبه کمک‌های اولیه است. فرجی خاطر نشان کرد: اورژانس هوایی مستقر در استان‌های همدان، لرستان، کردستان و کرمانشاه تحت فرماندهی پایگاه هوانیروز کرمانشاه قرار دارد و در مواقع ضروری بیماران و مصدومین را به مراکز درمانی منتقل می‌کند.

## اجرای بیش از ۷۰۶ کیلومتر شبکه گاز توسط شرکت گاز گیلان در منطقه سیستان

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بیش از ۷۰۶ کیلومتر خطوط لوله‌ گاز (۱۲۵ کیلومتر خط تغذیه و ۵۸۱ کیلومتر شبکه توزیع) توسط شرکت گاز استان گیلان برای گازرسانی به ۵ شهر در منطقه سیستان استان سیستان و بلوچستان اجرا شده است.

عیسی جمال‌نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص اجرای عملیات گازرسانی به ۵ شهر منطقه سیستان، اظهار کرد: علاوه بر اجرای۷۰۶ کیلومتر خط تغذیه و شبکه توزیع، ۸ ایستگاه تقطیل فشار گاز:TBS و ۶ اییستگاه حفاظت کاتدیک CPS توسط این شرکت ساخته شده است.

وی با بیان اینکه شرکت گاز گیلان از مهر ماه سال ۱۳۹۸ به عنوان استان معین جهت اجرای طرح گازرسانی به ۵ شهر زابل، محمد آباد، زهک، ادیمی و دوست محمد انتخاب شده است و هم‌اکنون درحال انجام این طرح می‌باشد، گفت: اجرای این پروژه با توجه به تراکم جمعیت، سختی کار، مشکلات فاضلاب و مجوزهای صادره با همکاری و هدایت فرماندار منطقه و سایر دستگاه‌های اجرایی منطقه به پایان خود نزدیک شده است.

جمال نیکویی میزان پیشرفت این پروژه بزرگ را ۹۵ درصد عنوان کرد و گفت: برای به ثمر رسیدن این پروژه با احتساب هزینه‌های مختلف تاکنون بالغ بر ۹۱۷ میلیارد تومان هزینه شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان با بیان اینکه کارکنان شرکت گاز به همراه پیمانکاران اجرایی پروژه به صورت مستمر و شبانه‌روزی درحال پیشبرد طرح گازرسانی به منطقه سیستان هستند، اظهار داشت: امیدواریم این طرح به‌زودی به بهره‌برداری رسیده و رضایت مردم مهربان دیار سیستان را به ارمغان آورد.

## آتش نشانی قرچک به خودرو بالا‌بر اطفاء حریق مجهز شد

قرچک -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار قرچک گفت: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قرچک به خودرو بالا‌بر اطفاء حریق مجهز شد.

محسن خرمی شریف‌اظهار کرد: برای سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی یک دستگاه خودرو بالا‌بر آتش‌نشانی خریداری شد تا در آتش‌سوزی‌های احتمالی ساختمان‌ها با ارتفاع زیاد به کار گرفته شود.

وی افزود: در راستای توسعه زیرساخت‌های این سازمان ساخت ساختمان مرکزی جدید با استانداردهای لازم در دست اقدام است که همراه با امکانات و تجهیزات مربوطه امری ضروری و اجتناب ناپذیربوده و در این زمینه تجهیز ناوگان خودرویی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی گفت: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قرچک، سازمانی است که نیاز به تجهیزات روز و مدرن اطفاء حریق لازم دارد و تمام تلاشمان بر این است که مجهز به بروزترین دستگاه‌ها و خودروها مجهز شود.

شهردار قرچک در پایان اظهار کرد: خودرو بالا‌بر اطفاء حریق با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در اختیار سازمان آتش‌نشانی قرار گرفت.

**فرماندار رودبار:**

## شهرداران تکلیف قانونی خود را در قبال کتابخانه‌های عمومی عملی نمایند

رودبار- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اولین جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان رودبار به ریاست فرماندار رودبار و با حضور معاونت مدیرکل نهاد کتابخانه‌های استان گیلان در محل سالن اجتماعات فرمانداری رودبار برگزار گردید. در این نشست ابتدا مهندس قاسم رضایی معاونت سیاسی و اجتماعی فرمانداری در خصوص موضوعات جلسه مطالایی بیان و سپس حجت‌الاسلام ساغری رئیس نهاد کتابخانه‌های رودبار گزارش مفصلی از وضعیت کتابخانه‌های عمومی و مشارکتی شهرستان رودبار و کسب رتبه‌های برتر استانی مطالایی بیان نمود و آن‌گاه عموپور فرماندار رودبار گفت: شهرستان رودبار مهد فرهیختگان است و خوشبختانه با تلاش انجام گرفته، اقدامات مؤثر و قابل قبولی در راستای افزایش سرانه مطالعه صورت رتبه‌های است ولی اثر راهبردی نداشته است که با برنامه‌ریزی مدون و دقیق باید به این مهم دست پیدا کنیم.وی ضمن قدردانی از زحمات شهرداران در انجام کارهای فرهنگی گفت: شهرداران تکلیف قانونی خود در قبال کتابخانه‌های عمومی و پرداخت نیم درصد درآمد شهرداری به حساب انجمن را عملی کنند.فرماندار رودبار ضمن قدردانی از زحمات اصحاب رسانه و قلم شهرستان رودبار گفت: با تبلیغات محیطی و فرهنگ سازی از طریق فضاهای مجازی، سایتها و نشریات محلی می‌توان باعث تشویق و افزایش سرانه مطالعه شد.

بوشهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: ۴۰هزار میلیارد ریال برای اجرای طرح‌ها درحوزه‌های ایمن‌سازی تأسیسات، حفاظت الکترونیک و امنیت مناطق عملیاتی، شبکه و زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، نوسازی ناوگان دریایی، اماکن رفاهی و فرهنگی این شرکت در سال جاری هزینه می‌شود.

عباس غریبی در حاشیه در بازدید از پایانه‌های نفتی جزیره خارک اظهار کرد: پارسال اساس کار بر سازماندهی، برنامه‌ریزی، هدف‌گذاری و تخصیص منابع مالی تمرکز شد که ۳۵ هزار میلیارد ریال اعتبار از هیات مدیره شرکت ملی نفت ایران جذب شد.

وی یادآور شد: طرح غلاف‌گذاری، سند بلاست و رنگ‌آمیزی پایل‌های اسکله پایانه نفتی شمال با پیشرفت

اسلامشهر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار اسلامشهر گفت: بمناسبت برگزاری مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال امام راحل، شهرستان اسلامشهر هفته آینده میزبان ۹ هزار زائر حرم امام خمینی(ره)از استانهای کرمانشاه و هرمزگان خواهد بود. حسین حبیبی با اشاره به برگزاری جلسات ستاد بزرگداشت ارتحال امام خمینی(ره) در ماه گذشته در شهرستان اظهار داشت: با محوریت کمیته‌های این ستاد از جمله کمیته‌های

### مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران:

## سرمایه‌گذاری ۴۰ هزار میلیاردریالی در پایانه‌های نفتی



۷۵ درصدی طبق برنامه پیش می‌رود و مخزن ذخیره‌سازی شماره ۴۴۰ با ۵۰ درصد پیشرفت و مخزن ۴۰۱ هم شروع

## میزبانی از ۹ هزار زائر حرم امام خمینی (ره) در اسلامشهر

پشتیبانی، اسکان،فرهنگی، اعزام و… برنامه‌ریزی لازم جهت میزبانی شایسته و مناسب از زائران حرم امام خمینی(ره) انجام شده است.

وی تصریح کرد: محل اسکان زائران توسط سپاه اسلامشهر و چهاردانگه تعیین شده و کمیته اسکان نیز آماده‌سازی این محل‌ها را در دستور کار دارد.

فرماندار اسلامشهر با اشاره به تشکیل ستادهای فرعی بزرگداشت ارتحال امام خمینی(ره) در بخشداری‌ها گفت:

## تأکید مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بر ضرورت همکاری مشترکان در ساعات اوج بار

بطوریکه در روزهای آینده نیز تداوم خواهد داشت. وی افزود: باتوجه به ضرورت تأمین رفاه و آسایش عمومی و خدمت رسانی مطلوب برق، از کلیه مشترکین تقاضا می‌شود در ساعات‌های پیک یا اوج مصرف که در استان گلستان از ساعت ۱۳ تا ۱۸ و از ۲۰ تا ساعت ۲۳شب می‌باشد، از لوازم پرمصرف غیرضروری مانند لباسشویی، جویروبرقی، اتو و نظایر آن در این ساعت‌ها استفاده ننمایید.

## خوانندگان عزیز می توانند برای ارائه نظرات پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۰۹۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

## آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی عشایری به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۹۹۸۲۱ و به شماره ثبت ۲۲۸۸۵۴

به استناد صورجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ و اجازه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سرمایه به شرکت از مبلغ ۱۸۷۴۸۸۶۵۴۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۶۸۳۴۶۹۹۰۰۰۰ ریال منقسم به ۲۰۶۸۳۴۶۹۹۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام از طریق نقدی افزایش یافته و مبلغ ۰۳۲۴۶۹۴۵۰۰۰۰ ریال ب‌موجب گواهی شماره ۰۳۲/۱۱۴/۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ بانک کشاورزی شعبه میدان توجیه پرداخت گردیده است.
ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح وذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضاء گردیده است .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۲۷۹۹۱)

## ناسیه موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری رودبان سیره علوی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ به شماره ثبت ۱۹۶۴ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۴۰۱۸۹۲

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
نام : فرهنگی هنری رهنروان سیره علوی
موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :۱.حروفچینی، ویرایش و تصحیح، تنظیم، طراحی و صفحه آراییی کتاب و نشریه و صفحات وب و الکترونیک و انجام خدمات نشر.
برگزاری همایش، گردهمایی، و سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه‌ها و جشنواره های فرهنگی و هنری و مشارکت در برگزاری همایش‌ها و سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری .برگزاری نشستهای فرهنگی، هنری، ادبی ( شعر و شاعران)، معرفی، بررسی و نقد کتاب و نشریه و نیز انتخاب و اهدای جوایز به برگزیدگان آثار فرهنگی و هنری .تهیه، و عرضه محصولات فرهنگی، هنری دارای مجوز از قبیل: کتاب، اعلام رایانه ای در زمینه زبان و ادبیات فارسی، معارف اسلامی و علوم قرآنی (دارای مجوز ) .طراحی و برگزاری دوره آموزشی فرهنگی هنری مهارت‌های آزاد و مهارتی کار دانش طبق نظر اداره کل استان . به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز ۱۴۰۲/۲۹۱۰۹۷ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷

در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید، مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان گیلان، شهرستان رشت، بخش مرکزی، شهر رشت، دیانتی، کوچه متحدین، خیابان شهید غلامحسین فتحی، پلاک ۰۰، طبقه همکف کدپستی ۴۱۷۵۸۸۵۷۵۶
سرمایه شخصیت حقوقی ۰۰۰،۰۰۰،۱۰۰ ریال
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای روح اله جهان‌دیده شیجانی به شماره ملی ۲۵۹۳۸۶۵۹۴ دارنده ۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای دارنده ۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای ابراهیم جوادی شالکوهی به شماره ملی ۲۵۹۵۰۷۲۱۹۶ دارنده ۲۵۹۵۰۷۲۱۹۶ ریال سهم الشرکه مدیران آقای روح اله جهان‌دیده شیجانی به شماره ملی ۲۵۹۳۸۶۵۹۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ابراهیم جوادی شالکوهی به شماره ملی ۲۵۹۵۰۷۲۱۹۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و ۲ سال و ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال
دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهد آور و قرارداده‌ها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با امضای "مدیرعامل به تنهایی " و مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت.
روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز ۰۱۶/۰۳/۱۴۰۲ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت (۱۷۲۸۱۴۱)

به کار داده شده که وضعیت خوبی در طرح‌های این پایانه وجود دارد.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران تصریح کرد: پایانه نفتی شمال به عنوان پایانه‌ای پشتیبان در فرایند ذخیره سازی، صادرات نفت خام و کمک به تکمیل زنجیره ارزش نفت و گاز کشور دارای زیرساخت‌هایی شامل پهلوگاه، بازوی‌های بارگیری، خطوط لوله جرابی، مخازن ذخیره سازی و سامانه‌های اندازه گیری است که روزآمد بودن، چابکی و آمادگی تأسیسات پایانه در انجام ماموریت‌ها بسیار حائز اهمیت است.

غریبی گفت: کارکنان در شرایط سخت آب و هوایی و در چندین منطقه عملیاتی برای صیانت از تولید نفت و گاز تلاش می‌کنند.

## موسوی بهترین زمان مصرف را، از ساعت ۱۱ شب تا ۱۱ صبح اعلام کرد.

همچنین به گفته وزیر نیرو براساس مصوبه هیئت دولت از ۱۵ خردادماه ساعت کار ادارات از ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود و از این طریق مدیریت مصرف صورت می‌گیرد، البته در کنار آن باید در مصارف سرمایشی نیز ملاحظات صورت گیرد و دمای محیط را روی دمای آسایش یعنی ۲۴ درجه تنظیم کنند.

موسوی بهترین زمان مصرف را، از ساعت ۱۱ شب تا ۱۱ صبح اعلام کرد.

همچنین به گفته وزیر نیرو براسا مصوبه هیئت دولت از ۱۵ خردادماه ساعت کار ادارات از ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود و از این طریق مدیریت مصرف صورت می‌گیرد، البته در کنار آن باید در مصارف سرمایشی نیز ملاحظات صورت گیرد و دمای محیط را روی دمای آسایش یعنی ۲۴ درجه تنظیم کنند.

موسوی بهترین زمان مصرف را، از ساعت ۱۱ شب تا ۱۱ صبح اعلام کرد.

همچنین به گفته وزیر نیرو براسا مصوبه هیئت دولت از ۱۵ خردادماه ساعت کار ادارات از ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود و از این طریق مدیریت مصرف صورت می‌گیرد، البته در کنار آن باید در مصارف سرمایشی نیز ملاحظات صورت گیرد و دمای محیط را روی دمای آسایش یعنی ۲۴ درجه تنظیم کنند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۲۸۰۰۰)

## آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی عشایری به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۹۹۸۲۱ و به شماره ثبت ۲۲۸۸۵۴

به استناد صورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
موسسه حسابرسی ایتین روش آریا به شناسه ملی ۰۰۳۲۰۷۲۹۳۴۴ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی اتحادیه شرکتهای تعاونی عشایر خوزستان به شناسه ملی ۰۰۳۹۰۶۳۸۰۳۹ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی شرکت تعاونی عشایری پازنان به شناسه ملی ۰۰۸۶۱۹۵۳۰۸۰۶۱۰۸ به سمت بازرسی اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
ترازنامه سودو زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت.
روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۲۷۹۹۲)

## آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع سردسازی تهران به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۹۷۰۸۸ تهران به شماره ثبت ۸۵۲۴۱ و به شماره ثبت ۱۰۱۰۲۶۹۹۸۲۱

به استناد صورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ (نوبت دوم ) تصمیمات ذیل اتخاذ شد
خانم مهديه رشیدی به شماره ملی ۰۰۶۶۹۷۷۲۵۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ آقای مصطفی رشیدی به شماره ملی ۰۰۷۵۴۱۵۳۶۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ آقای محسن رشیدی به شماره ملی ۰۴۳۹۸۲۴۱۶۸ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ و اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت و غیره و همچنین کلیه نامه ها و اوراق عادی و اداری و مراسلات با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره هر یک به تنهایی و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۲۸۰۰۴)

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۵۱۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک یافت‌آباد تهران تصرفات مالکانه بالاعراض متقاضی آقای صمد جانبازی فرزند خلیل بشماره شناسنامه ۱۴۴ صادره از هشتوردر در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۱۰/۰۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۲ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا فرمانفرمائیان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند به تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۱۳

خداداد بشیری
رئیس ثبت اسناد و املاک یافت‌آباد

## جمهوری اسلامی

## بهره‌برداری از دو پروژه مشارکتی «فجر» و «خورشید شهر»

## در منطقه ۱۵ اصفهان

اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان از بهره‌برداری دو پروژه مشارکتی مجموعه تجاری، اداری و فرهنگی «فجر» و مجموعه تجاری، پارکینگ عمومی و میلمان شهری «خورشیدشهر» در منطقه ۱۵خبر داد • مسعود حیدری گفت:مراحل تکمیل پروژه مجموعه تجاری، اداری و فرهنگی فجر پس از دو دهه انتظار در منطقه ۱۵ درحال انجام است و با پیشرفت فیزیکی خوبی که دارد تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.
وی افزود: شهرداری اصفهان با تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه ارزشمند، ضمن مولدسازی دارائی‌های بلااستفاده شهر، به خواسته اهالی محل جامعه رفیق و پوشانیده می‌گردد.
همچنین در حوزه تجاری، اداریو فرهنگی برای مردم عزیز منطقه ۱۵ فراهم ساخت.
مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان در ادامه به پروژه مشارکتی کلان و فاخر مجموعه تجاری، پارکینگ عمومی و میلمان شهری «خورشید شهر» (خان) اشاره کرد و افزود: این پروژه ارزنده که با مشارکت بخش‌خصوصی شایسته و توانمند اصفهان با زیربنای ۲۲ هزار متر مربع به بهره‌برداری‌رسد، در ۳ سقف و با ظرفیت ۳ پارکینگ ۴۰۰ خودرودر ۳ طبقه زیرزمین و ۱۹۳ واحد تجاری در ۲ طبقه به انضمام مجموعه فودکورت‌ها و یک هزار متر مربع فضای میلمان شهری احداث شده است.
حیدری ادامه داد: قرارداد این پروژه، در سال ۱۳۹۶ منعقد شده و درحال حاضر ۹۶درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
وی ابراز امیدواری کرد که با پیگیری مستمر این سازمان و قول مساعد سرمایه‌گذار، این پروژه محرک توسعه به‌زودی به بهره‌برداری برسد و به نبال آن، معضل حمل و نقل شهروندان و ترافیک خیابان ابودر کنترل شود.
مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان، سرمایه‌گذاران و مشارکت‌کنندگان در پروژه‌های شهری را شکرای شهرداری در اجرا، بهره‌برداری و توسعه شهر دانست و خاطر‌نشان کرد: سرمایه‌گذاران با اشتراک توان و تخصص خود و با پذیرش تمامی مخاطرات پای به عرصه مشارکت در عمران شهری گذاشته‌اند.